РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЯНГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ  ЯНГУЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422257 с. Янгулово, ул. Дружбы, д.1

тел. 3-61-21, факс: 3-61-21

	422257 Янгул авылы, Дуслык урамы., 1
тел. 3-61-21, факс: 3-61-21

Постановление

Карар

О внесении изменений в должностную инструкцию заместителя руководителя  исполнительного комитета Янгуловского сельского поселения  Балтасинского муниципального района  Республики Татарстан
  22.03.2012 г.                                    № 58                                         с.Янгулово
 В связи с внесением изменений в  Федеральный закон  от 02 марта 2007г. №25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании устава муниципального образования «Янгуловское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ,  глава Янгуловского сельского поселения  постановляет:
1. Внести изменения в должностную инструкцию  заместителя руководителя  исполнительного комитета Янгуловского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан утвержденного постановлением от 03.11.2010 г.  № 1   следующие  изменения :

1.1. Первый абзац подпункта 3.1   пункта 3 должностной инструкции изложить в следующей редакции:
 «- должен  соблюдать ограничения, запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и законами о муниципальной службе Российской Федерации и  Республики Татарстан».

1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- уведомить в письменной форме своего непосредственного начальника о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, принимать меры по предотвращению подобного конфликта;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Янгуловского сельского поселения:                            Р.Г.Гарипов.